

TRANSPORT SYSTEMS SRLadresa completă **MD-2001, Republica Moldova, mun. Chisinau, str. Lev Tolstoi, 24/1 of.296,**tel, fax, e-mail **+373 60100250, transportsystems2021@mail.ru****OFERTĂ**Către: **ÎS „Moldelectrica”, mun. Chişinău, str. V. Alecsandri nr.78***(denumirea beneficiarului și adresa completă)*

Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția:

T-33/02-24 Anvelope*(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)*

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea):

Nr. d/o	Denumirea	Cantitatea	Preț unitar Lei, fără TVA	Preț unitar Lei, cu TVA	Suma totală Lei, fără TVA	Suma totală Lei, cu TVA
Lot 1						
1	Anvelope 185/65 R15	buc. 4	-	-	-	-
Total Lot 1						
Lot 2						
1	Anvelope 215/65 R16	buc 8	-	-	-	-
Total Lot 2						
Lot 3						
1	Anvelope 235/65 R16 C	buc 12	-	-	-	-
Total Lot 3						
Lot 4						
1	Anvelope 245/70 R16	buc 16	-	-	-	-
Total Lot 4						
Lot 5						
1	Anvelope 6,5 R10 - spate	buc 2	-	-	-	-
Total Lot 5						
Lot 6						
1	Anvelope 8.15x15 (28x9-15)-fața	buc 2	-	-	-	-
Total Lot 6						
Lot 7						
1	Camera 6,5-10 TR75A	buc 2	-	-	-	-
2	Camera 28X9-15 8,15-15 TR75A	buc 2	-	-	-	-
Total Lot 7						
Lot 8						
1	Anvelope 225/85 R15 И-502	buc. 12	-	-	-	-
Total Lot 8						
Lot 9						

1	Anvelope 235/75 R15 H-520	buc	16	-	-	-	-	
Total Lot 9								
Lot 10								
1	Anvelope 9,00 R16	buc	4	1 725.00	2 070.00	6 900.00	8 280.00	
Total Lot 10							6 900.00	8 280.00
Lot 11								
1	Anvelope 7,5 R20	buc	4	1 775.00	2 130.00	7 100.00	8 520.00	
Total Lot 11							7 100.00	8 520.00
Lot 12								
1	Anvelope 240/508 R20 (8.25-20) Y-2	buc	12	3 000.00	3 600.00	36 000.00	43 200.00	
Total Lot 12							36 000.00	43 200.00
Lot 13								
1	Anvelope 320x457 R20 18,00 R20	buc	4	-	-	-	-	
Total Lot 13								
Lot 14								
1	Anvelope 320x508 R20 (M-93)	buc	12	7 166.67	8 600.00	86 000.00	103 200.00	
Total Lot 14							86 00.00	103 200.00
Lot 15								
1	Anvelope 14.00 R20 TL	buc	6	10 500.00	12 600.00	63 000.00	75 600.00	
Total Lot 15							63 000.00	75 600.00
Lot 16								
1	Anvelope 15.5 R38 Punte spate	buc	2	7 000.00	8 400.00	14 000.00	16 800.00	
Total Lot 16							14 000.00	16 800.00
Total oferta, lei fără TVA							213 000.00	255 600.00

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este:

213 000.00 (doua sute treisprezece mii) lei, fără TVA

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă TVA în sumă de 42 600.00 (patruzeci și doua mii șase sute) lei,

(suma în litere și în cifre)

III. Termen livrare: _____ în decurs de 20 zile lucrătoare din data semnării contractului.

(se completează în mod obligatoriu)

IV. Condiții de achitare: _____ 30 zile după livrare

(se completează în mod obligatoriu)

Data completării: 29.02.2024

Stankevich Viktor - Administrator

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic)

(semnătura) și L.Ș.
